UBND TỈNH TRÀ VINH

SỞ Y TẾ

Số:         /SYT-NVY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Trà Vinh, ngày        tháng 4 năm 2024
V/v triển khai rà soát, dấu hiệu của các chiến

dịch tấn công có chủ đích (APT).

Kính gửi :  Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế

Căn cứ Công văn số 798/STTTT-BCVTCNTT ngày 03/4/2024 của Sở

Thông tin và Truyền thông về việc rà soát, dấu hiệu của các chiến dịch tấn công

có chủ đích (APT);

Sở Y tế đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện theo tinh thần Công văn số

798/STTTT-BCVTCNTT và văn bản hướng dẫn (đính kèm).

Kết quả thực hiện, đề nghị đơn vị báo cáo về Sở Y tế trước ngày 30/4/2024.

Đề nghị lãnh đạo các đơn vị quan tâm chỉ đạo thực hiện nghiêm công văn

này./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban giám đốc (b/c);

- Trang tin điện tử (cđđh);

- Lưu : VT, NVY.

----------------------------------------------------------
D:\My documents\Nam2024\VBdi\RasoatPCmadoc.docx

GIÁM ĐỐC

Kiên Sóc Kha

		2024-04-16T10:06:35+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-16T10:14:25+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Sở Y tế<soytetv@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-16T10:14:30+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Sở Y tế<soytetv@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-16T10:14:33+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Sở Y tế<soytetv@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!